
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  12η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης 28ης Μαρτίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             Αριθ. Απόφασης 87
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ   ΔΗΜΟΤΙ  ΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

ΘΕΜΑ ΕΗΔ: “Πολυετής προγραμματισμός ανθρώπινου δυναμικού Δημόσιας Διοίκησης 2025-2028”.

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα 28 Μαρτίου 2024,  ημέρα Πέμπτη  και  ώρα 09:00 η Δημοτική Επιτροπή σε  τακτική 
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε  στην αίθουσα συσκέψεων του Δήμου, κατόπιν της υπ’ αριθμ. 7746/22-03-
2024 πρόσκλησης της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου, Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε 
όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,  παρόντων της Προέδρου κ.  Αικατερίνης Μαϊχόσογλου  και  των εξής τακτικών μελών: 
Κανακάρη  Ευαγγελίας,  Δημητριάδη  Σταμάτιου,  Ουσταμπασίδη  Σταύρου,  Τσούκα  Παναγιώτη,  Μακρυγιάννη 
Κωνσταντίνου, Καλαφατέλη Ιωάννη, Κριεμάδη Στέφανου και Φωτάκη Ιωάννη,  απόντων δε του τακτικού μέλους κ. Πέππα 
Αγγελική, αν και κλήθηκε όπως ορίζεται για τη συζήτηση και τη λήψη αποφάσεων.
Παρευρίσκονται στην συνεδρίαση επίσης οι κ.κ. Ιατρού Δέσποινα, Νούση Λαμπρινή, Κομνηνάκης Γεώργιος, Μανδάλακα 
Ευφροσύνη, Βενέτης Νικόλαος, Πέππας Κοσμάς και Πασιπουλαρίδου Γεωργία.

Η Πρόεδρος ενημέρωσε για την ύπαρξη θέματος ΕΗΔ και ζήτησε από το σώμα να ψηφίσει τον κατεπείγον χαρακτήρα του, λόγω 
καταληκτικής ημερομηνίας. 

Ομόφωνα ψηφίστηκε το κατεπείγον.

Η Πρόεδρος  εισήλθε  στην  εξέταση  του  ΕΗΔ θέματος:  Πολυετής  προγραμματισμός  ανθρώπινου  δυναμικού  Δημόσιας 
Διοίκησης 2025-2028 και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 7972/27-03-2024 εισήγηση του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού 
υπογεγραμμένη απ την ίδια στην οποία  αναφέρονται τα εξής:
Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις του άρθρου του άρθρου 3 του ν. 4590/2019 «Ενδυνάμωση Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.), ενίσχυση και  

αναβάθμιση Δημόσιας Διοίκησης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας Ο.Ε.Υ. του Δήμου Διονύσου (Φ.Ε.Κ. 1546/Β΄/2011 και Φ.Ε.Κ. 3405/Β΄/2012).

3. Την  υπ΄αριθ.Πρωτ.  ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/88/οικ.5298/12-3-2024  Εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών  με  θέμα:  “Πολυετής  προγραμματισμός 
ανθρώπινου  δυναμικού  δημόσιας  διοίκησης  2025  -2028”  (ΑΔΑ:  91BX46MTΛ6-0HZ),  η  οποία  διαβιβάστηκε  στην  Υπηρεσία  μας  και 
πρωτοκολλήθηκε αρμοδίως ως εισερχόμενο με ΑΠ 7434/21-3-2024 .

4. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.  5056/2023 (ΦΕΚ 163/τΑ/2023) Αρμοδιότητες Δημοτικής Επιτροπής.

5.  Την υπ’ αριθ.: 7971/27.03.2024 βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών περί πρόβλεψης για την ύπαρξη πιστώσεων στον προϋπολογισμό 
των επόμενων ο.ε. 2025-2028 στους αντίστοιχους κωδικούς για την κάλυψη των δαπανών μισθοδοσίας.

6. Την από 22-3-2024 Ανακοίνωση με θέμα «Παράταση Προθεσμίας Υποβολής Σχεδίων Πολυετούς Προγραμματισμού 2025-2028, όπως αναρτήθηκε  
διαδικτυακά στον ιστότοπο του Υπουργείου Εσωτερικών και βάσει της οποίας η προθεσμία Υποβολής σχεδίων πολυετούς προγραμματισμού  
2025-2028 παρατείνεται έως την Παρασκευή 29-3-2024.

ΑΔΑ: 686ΖΩ93-Β1Χ



Με την υπ΄ αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/88/οικ.5298/12-3-2024 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών (σχετ.3) παρέχονται οδηγίες και διευκρινίσεις για τον  
τετραετή προγραμματισμό προσλήψεων 2025-2028 με στόχο τη λειτουργία ενός ολοκληρωμένου συστήματος διαχείρισης ανθρώπινου δυναμικού 
της Δημόσιας Διοίκησης. 
Δυνάμει της ισχύουσας νομοθεσίας και συγκεκριμένα των διατάξεων του Ν..4590/2019 (σχετ.1), αναφέρονται, αντιστοίχως, τα ακόλουθα:
Άρθρο 3 «Πολυετής προγραμματισμός προσλήψεων τακτικού προσωπικού»
“1.  Μέχρι  το  πέρας  του  μηνός  Ιανουαρίου  κάθε  έτους,  τα  αρμόδια  Υπουργεία  αποστέλλουν  στο  Υπουργείο  Διοικητικής  Ανασυγκρότησης 
επικαιροποιημένα τετραετή σχέδια προγραμματισμού ανθρώπινων πόρων, στα οποία περιλαμβάνονται για κάθε έτος της επόμενης τετραετίας:
α. Οι εκτιμήσεις των αποχωρήσεων προσωπικού,
β.  το  σύνολο  των  υφιστάμενων  και  των  εκτιμώμενων  κενών  θέσεων  προσωπικού,
γ.  οι  στρατηγικές  προτεραιότητες  του  φορέα  για  τη  διαχείριση  του  ανθρώπινου  δυναμικού  του,
δ. οι εκτιμώμενες ανάγκες σε προσωπικό ανά κατηγoρία, κλάδο και ειδικότητα και οι τρόποι κάλυψης αυτών, μέσω μετατάξεων ή προσλήψεων, 
σύμφωνα  με  την  ισχύουσα  νομοθεσία,
ε. τα προαπαιτούμενα των στοιχείων α’, β’, γ’, δ’, για τους εποπτευόμενους φορείς και τις οικείες ανεξάρτητες αρχές.
2.  Εποπτευόμενοι  φορείς  των Υπουργείων και  Ανεξάρτητες  Αρχές  υποβάλλουν τα τετραετή σχέδια της  προηγούμενης παραγράφου στα οικεία  
Υπουργεία μέχρι τις 30 Δεκεμβρίου κάθε έτους. Για τους Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού και τους εποπτευόμενους φορείς αυτών (Υποτομέας S1313 του  
Μητρώου Φορέων Γενικής Κυβέρνησης της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής) συντάσσεται χωριστό πολυετές σχέδιο,  το οποίο υποβάλλεται από το  
Υπουργείο Εσωτερικών στο Υπουργείο Διοικητικής Ανασυγκρότησης. Το Υπουργείο Διοικητικής Ανασυγκρότησης, λαμβάνοντας υπόψη τον πολυετή 
προγραμματισμό κάθε φορέα, συντάσσει συγκεντρωτικό τετραετές σχέδιο προγραμματισμού προσλήψεων, το οποίο υποβάλλεται στο Υπουργείο 
Οικονομικών και αξιολογείται ως προς τις δημοσιονομικές του επιπτώσεις, προκειμένου να ενσωματωθεί στο εκάστοτε Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο  
Δημοσιονομικής Στρατηγικής”.
Συνακόλουθα, στην προαναφερόμενη (3) σχετική Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, αναφέρεται ότι «πριν την υποβολή των σχεδίων Πολυετούς 
Προγραμματισμού Ανθρώπινου Δυναμικού Δημόσιας Διοίκησης  από το Δήμο στην εφαρμογή, απαιτείται να έχει προηγηθεί, με ευθύνη του φορέα 
που αφορά το σχέδιο, η λήψη… απόφαση(ς) της Δημοτικής Επιτροπής (αρ. 9 Ν. 5056/2023)…
Τα σχέδια κάθε έτους θα πρέπει να καθοριστούν επί τη βάσει ορθολογικής αξιολόγησης των αναγκών κάθε φορέα, με γνώμονα και τη δυνατότητα 
κάλυψης της προκαλούμενης δαπάνης από τις εκτιμώμενες πιστώσεις κάθε έτους αναφοράς και σε κάθε περίπτωση θα πρέπει να συμφωνούν 
απολύτως με τον ισχύοντα Οργανισμό…»

Κατόπιν των ανωτέρω, αποτυπώνονται στη συνέχεια, 
Α/ Σύμφωνα με το ψηφιακό οργανόγραμμα του Δήμου μας όπως αποτυπώνεται στο  Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού του Ελληνικού Δημοσίου 
(  https://hr.apografi.gov.gr  )  , ο αριθμός των υφιστάμενων κενών οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού ανά υπηρεσιακή μονάδα, κατηγορία και  
κλάδο, αποτυπώνεται ακολούθως:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ:

Κωδικός Θέσης
Κατηγορία Εκπαί-

δευσης
Κλάδος

Ειδικότητα

7286677586 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗ-
ΧΑΝΙΚΩΝ

4311739283 ΠΕ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΠΑΡ’ ΑΡΕΙΩ ΠΑΓΩ (σ.σ. Εμμισθη Εντολή)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ:

Κωδικός Θέσης
Κατηγορία Εκ-

παίδευσης
Κλάδος

Ειδικότητα

1281283211 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗ-
ΧΑΝΙΚΩΝ

1553169411 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡ-
ΓΩΝ

1131232210 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡ-
ΓΩΝ

5490125851 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡ-
ΓΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ:

Κωδικός Θέσης
Κατηγορία Εκπαί-

δευσης
Κλάδος

Ειδικότητα

6116101232 ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

2689116100 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

5573779665 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

8453846893 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

9211546271 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

8827468670 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1043974572 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

9610915112 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΚΗΠΟΥΡΩΝ

2

https://hr.apografi.gov.gr/
ΑΔΑ: 686ΖΩ93-Β1Χ



7812474115 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΚΗΠΟΥΡΩΝ

5391869028 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΚΗΠΟΥΡΩΝ

5053841271 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ

8182114305 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ

3695818410 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ

9310290924 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

9875707810 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

9065101971 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

4697783120 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

1161127029 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

4785116523 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ

1041033993 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

6352813950 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

4110116127 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

3984101959 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ:

Κωδικός Θέσης
Κατηγορία Εκπαί-

δευσης
Κλάδος

Ειδικότητα

2212120104 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ

9479971723 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ

1428107875 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ

2432601318 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ

4029532598 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ

7971026018 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ

1753376291 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

8346886511 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

4349318017 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

7849473810 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

6354699811 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

5713467919 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

2259100325 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

2975298594 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

3612518937 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

1092716841 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

1194311824 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

8611173443 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

3292346911 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

4190341961 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ-
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

3

ΑΔΑ: 686ΖΩ93-Β1Χ



Β/ Επιπλέον, σας  παραθέτουμε σε πίνακα τις εκτιμώμενες αποχωρήσεις υπαλλήλων έως το έτος 2028

ΕΤΗ ΑΠΟΧΩΡΗΣΗΣ
Κωδικός Θέσης

Κατηγορία Εκπαί-
δευσης

Κλάδος
Ειδικότητα

2024 1. 4293298109 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

2025 1. 4875209597 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

2026 1. 3232936368 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ-
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

2027 1. 4110403012 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2028 0

Κατόπιν των ανωτέρω Α/ και Β/ και λαμβάνοντας υπόψη τις εκτιμώμενες ανάγκες του Δήμου σε προσωπικό ανά κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα, τις 
εκτιμήσεις των αποχωρήσεων προσωπικού καθώς και τις προτεραιότητες του Δήμου για τη διαχείριση του ανθρώπινου δυναμικού του, προτείνουμε 
τη λήψη απόφασης από την Δημοτική Επιτροπή για τον προγραμματισμό προσλήψεων, ανά έτος, των κάτωθι ειδικοτήτων:

ΕΤΟΣ: 2025
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ: 4

Κωδικός Θέσης
Κατηγορία Εκ-

παίδευσης
Κλάδος

Ειδικότητα

7286677586 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

5391869028 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΚΗΠΟΥΡΩΝ

5053841271 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ

9875707810 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
ΕΤΟΣ: 2026
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ: 3

Κωδικός Θέσης
Κατηγορία Εκπαί-

δευσης
Κλάδος

Ειδικότητα

8182114305 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ
2212120104 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ

1753376291 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΕΤΟΣ: 2027
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ: 3

Κωδικός Θέσης
Κατηγορία Εκ-

παίδευσης
Κλάδος

Ειδικότητα

6352813950 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

7971026018 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ

8346886511 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΕΤΟΣ: 2028
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ: 1

Κωδικός Θέσης
Κατηγορία Εκπαί-

δευσης
Κλάδος

Ειδικότητα

4349318017 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
Οι δαπάνες μισθοδοσίας του υπό πρόσληψη μόνιμου προσωπικού θα καλυφθούν από τους σχετικούς κωδικούς βασικού μισθού και εργοδοτικών 
εισφορών καθώς θα υπάρχει σχετική πρόβλεψη στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό των ετών 2025-2028

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ.7972 /27-03-2024 εισήγηση της Δημάρχου, με τα σχετικά έγγραφα.
 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.

4

ΑΔΑ: 686ΖΩ93-Β1Χ



 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Εγκρίνει τον προγραμματισμό προσλήψεων, ανά έτος, των κάτωθι ειδικοτήτων:
ΕΤΟΣ: 2025
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ: 4

Κωδικός Θέσης Κατηγορία 
Εκπαίδευσης

Κλάδος Ειδικότητα

7286677586 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

5391869028 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΚΗΠΟΥΡΩΝ

5053841271 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ
9875707810 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

ΕΤΟΣ: 2026
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ: 3

Κωδικός Θέσης Κατηγορία Εκ-
παίδευσης

Κλάδος Ειδικότητα

8182114305 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ
2212120104 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ

1753376291 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΕΤΟΣ: 2027
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ: 3

Κωδικός Θέσης Κατηγορία 
Εκπαίδευσης

Κλάδος Ειδικότητα

6352813950 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

7971026018 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ

8346886511 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΕΤΟΣ: 2028
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ: 1

Κωδικός Θέσης Κατηγορία Εκ-
παίδευσης

Κλάδος Ειδικότητα

4349318017 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
Οι δαπάνες μισθοδοσίας του υπό πρόσληψη μόνιμου προσωπικού θα καλυφθούν από τους σχετικούς κωδικούς βασικού 
μισθού και εργοδοτικών εισφορών καθώς θα υπάρχει σχετική πρόβλεψη στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό των ετών 
2025-2028.     

                                                                                                                              Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                                                                                                         Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 
Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου                                  
- Γενικό Γραμματέα
- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
- Τμ. Ανθρώπινου Δυναμικού

5

ΑΔΑ: 686ΖΩ93-Β1Χ


		2024-04-03T13:10:49+0300
	Athens




